[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    03.07.2012г.  № 669

г. Красноуфимск

О внесении изменений в постановление главы администрации  городского округа Красноуфимск» от 02.07.2012 года № 657 «О смене разрешенного вида использования земельного участка в районе «Новый поселок»

              В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь ст. ст. 31, 48 Устава МО городского округа Красноуфимск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Пункт 2 читать в следующей редакции «Провести публичные слушания по проекту решения Думы городского округа Красноуфимск «О  смене разрешенного вида использования земельного участка в районе «Новый поселок» 13.07.2012 года в 16.00 часов в малом зале администрации городского округа Красноуфимск по адресу: ул. Советская, 25.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы  городского округа Красноуфимск по социальной политике Ладейщикова Ю.С..

3.Настоящее постановление вступает в силу  на следующий день с момента опубликования.

Глава городского округа Красноуфимск                                В.В.Артемьевских